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OTWÓRZ SIĘ NA ZMIANY RAZEM Z NOWĄ AMBASADORKĄ TRIUMPH 

MARTYNĄ WOJCIECHOWSKĄ  

 

Dzisiaj? Jutro? Choćby zaraz! Życie to nieustanne zmiany i choć każda z ich jest wyzwaniem, 

to może być także początkiem nowej historii, dodać nam niezwykłej energii i pewności siebie. 

Szczególnie, jeśli w tych zmianach wspierają nas inspirujące kobiety. O tym w wiosennej 

kampanii przekonuje marka Triumph wraz z nową ambasadorką, Martyną Wojciechowską. 

 

OTWÓRZ SIĘ NA ZMIANY 

To hasło kampanii, której głównym elementem jest inspirujące video. W pełnym emocji 

i prawdziwych historii spocie bohaterki otwarcie opowiedzą m.in. o tym, czym jest dla nich 

zmiana, z jakimi wiąże się emocjami, w jaki sposób kobiety mogą się wzajemnie wspierać  

w podejmowaniu odważnych decyzji. Wraz z ambasadorką Triumph, dziennikarką, 

podróżniczką i aktywistką Martyną Wojciechowską w kampanii wzięły udział: Marta Wojtal, 
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która porzuciła zawód księgowej i obecnie jest jedną z najlepszych fotografek modowych  

w kraju; Monika Pryśko – autorka książki „Bój się i działaj”, od lat na swoim blogu przekonuje, że 

w kobietach drzemie prawdziwa siła oraz Klaudia Bąk, braffiterka i laureatka wewnętrznego 

konkursu dla pracowników salonów Triumph, która z firmą związana jest od 15 lat.   

- Każda zmiana to wyzwanie, ale także początek nowej historii. To właśnie otwartość na zmiany 

zaprowadziła mnie na krańce świata, gdzie poznałam wiele inspirujących kobiet i zrozumiałam 

jak ogromną moc ma kobieca więź. Możemy się różnić wieloma rzeczami: językiem, kulturą, 

sposobem na życie czy tym, jaki nosimy rozmiar. Łączy nas jednak więcej niż nam się wydaje! 

Choć każda zmiana jest naszą indywidualną decyzją, to w jej tle słychać głosy wielu kobiet. 

 To nasza wspólna historia. Razem możemy więcej, a kobiece wsparcie zawsze dodaje skrzydeł  

– mówi Martyna Wojciechowska, ambasadorka Triumph 

 

W kampanii „Otwórz się na zmiany” Triumph oddaje głos inspirującym kobietom, bo kto wie 

więcej na temat zmian niż my? Doświadczamy ich przez całe zycie. Z każdym rokiem, 

miesiącem, a nawet dniem zmieniają się nie tylko nasze potrzeby, ale także nasze ciało. 

Dlatego marka Triumph, która od ponad 130 lat tworzy bieliznę zapewniającą idealne 

wsparcie, stworzyła rewolucyjny biustonosz Fit Smart, dopasowujący się do ciała kobiety. 

 

FIT SMART 

SUPER-BIUSTONOSZ, KTÓRY ZMIENIA SIĘ RAZEM Z TOBĄ 
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Czy rewolucja może polegać na idealnym dopasowaniu? Tak! Bez względu na to czy Twoje 

ciało zmienia się w wyniku działania hormonów czy wahań wagi w ciągu miesiąca, biustonosz 

Fit Smart zapewni Ci wsparcie każdego dnia. Jest to możliwe dzięki specjalnie zaprojektowanej, 

elastycznej koronce 4D, miseczkom z elastycznej pianki 4D oraz bezfiszbinowej konstrukcji 

wewnętrznej, które gwarantują doskonałe podtrzymanie i dopasowanie do kształtu i rozmiaru 

biustu. Fit Smart został zaprojektowany tak, by dać kobietom poczucie komfortu podczas 

codziennych wyzwań i zmian, których doświadczają. 

Cechą charakterystyczną biustonosza Fit Smart jest 5 inteligentnych rozmiarów, które adaptują 

się do biustu, stanowiąc alternatywę dla standardowej rozmiarówki.  W praktyce odpowiadają 

one ponad 40 kombinacjom rozmiarów. 

Fit Smart definiuje na nowo pojęcie komfortu, zapewniając kobietom swobodę ruchu, jakby  

w ogóle nie miały na sobie biustonosza. Adaptując się do ciała w każdej sytuacji, zapewnia 

idealne wsparcie bez względu na styl życia czy zmiany zachodzące w kobiecym ciele. 

Biustonosz Fit Smart został zaprojektowany z myślą o Tobie i Twoim życiu! Zapewniając poczucie 

komfortu, dodaje pewności siebie, abyś mogła stawić czoło wszystkim zmianom. 

 

Kampania „Otwórz się na zmiany” z udziałem Martyny Wojciechowskiej potrwa od 4 maja do 

23 czerwca 2021. 


